

MBE Separation ApS

Årsrapport 2018

CVR: 35376089

01.01.2018 – 31.12.2018

SKOVSTEDVEJ 23, 7700 THISTED

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 17/4 2019

Dirigent: Jakob Stentoft

Landbo Limfjord

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

MBE Separation ApS
Skovstedvej 23
7700 Thisted

CVR-nr.: 35376089

Stiftet: 12.06.2013

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

PENGEINSTITUT

Jyske Bank
St. Torv 1
7500 Holstebro

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at drive virksomhed med gylleseparation og dermed beslægtet virksomhed.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Der har ikke været ændringer i virksomhedens aktiviteter i det forgangne år. Der er genereret et underskud i 2018 på -164 tkr. før skat og en egenkapital på 535 tkr.

Årets resultat er utilfredsstillende, men dog som forventet.

Ledelsen har valgt at aflægge regnskab efter realisationsprincippet, idet det forventes, at selskabet lukkes i 2019.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på det faktum, at selskabet forventes lukket i 2019.

RESULTATOPGØRELSE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Bruttofortjeneste	46.352	12.214
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-209.366	-108.702
DRIFTSRESULTAT	-163.014	-96.488
Finansielle omkostninger	-1.189	-1.288
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-164.203	-97.776
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-164.203	-97.776
Resultatdisponering		
Overført resultat	-164.203	-97.776
Disponering i alt	-164.203	-97.776

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	175.000	384.366
	Materielle anlægsaktiver	175.000	384.366
	ANLÆGSAKTIVER	175.000	384.366
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	15.308	0
	Tilgodehavender	15.308	0
	Likvide beholdninger	388.020	356.610
	OMSÆTNINGSAKTIVER	403.328	356.610
	AKTIVER	578.328	740.976

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	455.385	619.588
3	Egenkapital	535.385	699.588
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.854	31.208
	Anden gæld	24.089	10.180
	Kortfristede gældsforpligtelser	42.943	41.388
	GÆLDSFORPLIGTELSE	42.943	41.388
	PASSIVER	578.328	740.976
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
6	Øvrige forhold		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
1	SÆRLIGE POSTER	

Som følge af at selskabet forventes lukket i 2019, og derfor aflægger regnskab efter realisationsprincippet, er der i året foretaget nedskrivninger på henholdsvis 112.500 kr. på en separator og 34.336 kr. på øvrigt driftsmateriel.

NOTER

2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	568.065
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	568.065
Nedskrivning, primo	0
Nedskrivning tilbageført	0
Årets nedskrivning	-146.866
Nedskrivning, ultimo	-146.866
Afskrivning, primo	-183.699
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-62.500
Afskrivning, ultimo	-246.199
Regnskabsmæssig værdi	175.000

NOTER

3 EGENKAPITAL	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	80.000	619.588	699.588
Forslag til resultatdisponering		-164.203	-164.203
Ultimo	80.000	455.385	535.385

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter á kr. 0,01 eller multipla heraf.

Der er i regnskabsåret 2016 købt 3.702.508 anparter svarende til nom. kr. 37.025,08 for en købesum af ialt kr. 416.532,13. Selskabet ejer herefter 46,28% af den samlede selskabskapital.

	2014	2015	2016	2017	2018
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	80	80	80	80	80
Overkurs ved emission	1.820	1.820			
Overført resultat	-213	-827	717	620	455
Egenkapital i alt	1.687	1.073	797	700	535

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 8.572 tkr med pant i selskabets driftsmidler, hvis bogførte værdi udgør kr 198 tkr.

6 ØVRIGE FORHOLD

Der er en direktør i selskabet, som ikke oppebærer løn.
Gennemsnitlig antal ansatte er 0.